

Lønholt Holding ApS

Høje Lønholt 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 29 13 21 00

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Johan Møller-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lønholt Holding ApS Høje Lønholt 1 3480 Fredensborg CVR-nr.: 29 13 21 00 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Johan Møller-Christensen, Direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	JMC A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer en ejendom, og fungerer som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.261 kr. mod 4.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.504 kr. mod 161.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.261	4.664
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-43.726</u>	<u>-43.726</u>
Driftsresultat	-41.465	-39.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.251	307.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.244</u>	<u>-18.935</u>
Resultat før skat	39.542	249.078
3 Skat af årets resultat	<u>54.962</u>	<u>-87.631</u>
Årets resultat	94.504	161.447
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-310.024	307.075
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	301.128	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-246.828</u>
Disponeret i alt	94.504	161.447

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.180.592	1.224.318
Materielle anlægsaktiver i alt	1.180.592	1.224.318
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.740.574	4.743.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.740.574	4.743.523
Anlægsaktiver i alt	5.921.166	5.967.841
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	211.404	106.238
Tilgodehavender i alt	211.404	106.238
Omsætningsaktiver i alt	211.404	106.238
Aktiver i alt	6.132.570	6.074.079

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.670.043	1.980.067
8 Overført resultat	3.099.677	2.798.549
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	4.998.120	5.004.816
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	502.212	528.263
Deposita	22.500	22.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	524.712	550.763
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	32.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.123	267.995
Selskabsskat	150.203	125.349
Anden gæld	49.912	84.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.738	518.500
Gældsforpligtelser i alt	1.134.450	1.069.263
Passiver i alt	6.132.570	6.074.079

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.192	5.300
Andre finansielle omkostninger	<u>7.052</u>	<u>13.635</u>
	<u>17.244</u>	<u>18.935</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.834	-13.376
Regulering af tidligere års skat	<u>-40.128</u>	<u>101.007</u>
	<u>-54.962</u>	<u>87.631</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. maj		<u>1.311.770</u>
Kostpris 30. april		<u>1.311.770</u>
Afskrivninger 1. maj		87.452
Årets afskrivninger		<u>43.726</u>
Afskrivninger 30. april		<u>131.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april		<u>1.180.592</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	3.070.531	3.070.531
Kostpris 30. april	<u>3.070.531</u>	<u>3.070.531</u>
Opskrivninger 1. maj	1.672.992	1.465.717
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	403.694	307.075
Udbytte	-101.200	-99.800
Regulering af forskelle i regnskabspraksis	-305.443	0
Opskrivninger 30. april	<u>1.670.043</u>	<u>1.672.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>4.740.574</u>	<u>4.743.523</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JMC A/S	Fredensborg	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	1.980.067	1.465.717
Resultatandel	403.694	614.150
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Regulering af forskelle i regnskabspraksis	-305.443	0
Regulering tidligere reserveret	-307.075	0
	<u>1.670.043</u>	<u>1.980.067</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	2.798.549	3.252.652
Årets overførte overskud eller underskud	301.128	-553.903
Udbytte	0	99.800
	<u>3.099.677</u>	<u>2.798.549</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 532 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 1.181 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.